

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**

CNPJ: 09.515.628/0005-28

AV. CONDE DA BOA VISTA, 385, BOA VISTA, RECIFE, PE

LIXEIRA TELADA 10L ECO NATURE (Código: 7896952531012)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 6,49	12,98
PAPEL TOALHA ECCO 20X20.5 C1000 (Código: 7898682860356)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 23,9	47,80
BANDEJA FAST FOOD VERMELHA (Código: 7896768767971)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 12,9	12,90
BANDEJA FAST FOOD BRANCA (Código: 7896768777970)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 11,9	11,90
PAPEL TOALHA BR ELLY 21X20 1000FLS (Código: 7898960124675)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 15,99	31,98
LIXEIRA BASCULANTE 12L ECO NATURE (Código: 7896952530695)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 24,9	49,80
POTE DE VIDRO 1200ML REF-OCT-TW251B (Código: 7908340657461)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 16,9	33,80
MARCA TEXTO C04UNI COR SORT. EM BLISTER - R (Código: 7908734241429)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 9,99	9,99
REGUA DE 30CM UND. (Código: 7896292258105)	VI. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 2,9	14,50
ECOLAPIS GRAFITE 1205 MAX SEXTAVADO NA2 (Código: 7891360573197)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
REGUA ALUMINIO 30CM (Código: 7897185922981)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 9,19	9,19
PORTA GUARDANAPO EM ACO INOX - REF: 16731-12 (Código: 3000350608243)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 11,9	11,90
SALEIRO DE VIDRO COR PRATA - REF: 1900-A4 (Código: 7908340654637)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 17,9	17,90
BORRACHA PONTEIRA C6 UND.BRANCA (Código: 7896342411436)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
CAIXA CORRESPOND. ARTICULAVEL DUPLA CRIS - R (Código: 7897832852067)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 39,9	79,80
ENV.KRAFT OURO 260X360 C10UND. (Código: 7898563363273)	VI. Total
Qtde.: 4 UN: UN VI. Unit.: 11,99	47,96
ENVELOPE SACO C 10 NAT. (Código: 7898563363280)	VI. Total
Qtde.: 4 UN: UN VI. Unit.: 5,69	22,76
LAPISEIRA PUSO PROF 0.7MM+2B MINAS 0.7MM - (Código: 7908340663813)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 8,9	17,80
CANETA HIDROGRAFICA C3PC (Código: 7897185964936)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 13,9	13,90
PULL PACK OVAL - BRANCA - REF: B01010301035 (Código: 7896342905959)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 4,29	8,58
PAPEL LEMBRETE NEON C400F - REF-NF024 (Código: 7908101931083)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 8,9	8,90
LAPIS GRAFITE HB C8 - REF: HY001 (Código: 7908101980609)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,99	4,99
CANETA MICROLINE COMPAC AZ 0.4 (Código: 7896572020354)	VI. Total
Qtde.: 4 UN: UN VI. Unit.: 3,9	15,60
GRAMPEADOR PARA PAPEIS REF-5063 (Código: 7908101940306)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 15,9	15,90
GRAMPEADOR PARA PAPEIS REF-5065 (Código: 7908101940290)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 32	32,00
MINA PARA LAPISEIRA 0.7MM 16 PONTAS REF-530- (Código: 6930358805207)	VI. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 1,99	9,95
PAPEL STICKER C500FLS REF-NF03-5 (Código: 7908101930833)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,9	4,90
CLIPLE P PAPEL ACO GALVANIZADO 10 (Código: 7896303600060)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 2,99	8,97
CLIPLE PPAPEL ACO NIQUELADO 20 (Código: 7896303600275)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 4,99	9,98
MINI CLIPS C100 DOURADO (Código: 7896303601128)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 5,39	16,17
CONJ. DE CLIP BINDER 19MM C40PC PRETO DE FE (Código: 6938702711624)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 11	11,00
PAPEL C100FLS LEMBRETE LISTRADO REF-XTF03 (Código: 7908101930789)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 5,5	11,00
ECOLAPIS GRAFITE PRETO N.2 (Código: 7891360545064)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 8,59	8,59
ENV.OFFSET 260X360 C10UND. (Código: 7898563363228)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 11,99	35,97
ESFREGAO TORCE LIMPA DOMESTICO (Código: 7898170660017)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 69,9	69,90
PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575 (Código: 7891191003733)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 29,9	59,80
ORG. DE PAPEL PESCRITORIO PLAST. TRIPL0 - R (Código: 7908734245946)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 45	45,00
PORTA GUARDANAPO DE VIDRO - REF: D65-1 (Código: 7908734222817)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 21	21,00
CONJ.C4 POTES DE VIDRO CTAMPA (Código: 7898505545187)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 89,9	89,90

Qtd. total de itens: 39

Valor a pagar R\$: 944,74

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito		944,74
Informações gerais da Nota		
EMISSÃO NORMAL		
Número: 146326 Série: 14 Data de Emissão: 24/09/2024 19:50:35 - Via Consumidor		
Protocolo de Autorização: 226240438046031 24/09/2024 19:50:40		
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0		
Chave de acesso		
Consulte pela Chave de Acesso em http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe		
Chave de acesso: 2624 0909 5156 2800 0528 6501 4000 1463 2610 6947 8967		
Consumidor		
CPF: 409.607.494-20		
Informações de interesse do contribuinte		
[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7412012) - FEDERAL R\$ 170,80 ESTADUAL R\$ 186,96 MUNICIPAL R\$ 0,00 ; COO: 295111, PDV: 14]		
Data/Hora da Consulta: 24/09/2024 23:31:42		